[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 26.05. 2017г.    № 47-п

       аал Чарков

О признании гражданки Булановой А.В.

 и членов ее семьи нуждающимися

 в улучшении жилищных условий

      На основании решения жилищной комиссии администрации Чарковского сельсовета от 23.05.2017г.  № 3 и личного заявления Булановой А.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать гражданку Буланову Анну Владимировну и членов ее семьи Покачалова Павла Юрьевича 05.05.1986г.р., Покачалову Марию Павловну 23.04.2006г.р., Покачалову Анну Павловну 21.02.2015г.р., Покачалову Екатерину Павловну 05.11.2016г.р. нуждающимися в улучшении жилищных условий.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Горр Н.Н., специалиста 2 категории администрации Чарковского сельсовета.

Глава Чарковского сельсовета                                                  Г.И.Дорохина